государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа  № 21  городского

округа Чапаевск  Самарской области.

Приказ

от 27 августа  2017 года                                                                                  №

«О создании общественного формирования по профилактике наркомании,
пропаганде здорового образа жизни НАРКОПОСТ в ГБОУ ООШ №21

В  целях  повышения  эффективности  работы  по  профилактике  наркомании,
формированию навыков здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ №21 общественный школьный наркологический пост.
2. Утвердить  и  ввести  в  действие  положение  об  общественном

наркологическом посте (наркопост)
3. Утвердить состав общественного  наркопоста в следующем составе:

Председатель наркопоста: Загороднева Т.Г.– ответственный  по ВР;
Зам. председателя: Артамонова С.А.- учитель;
Секретарь: Суровушкина М.Ю. – учитель;
Фомина Т.Б. – медсестра участковой больницы;
Шаварина О.А. – председатель Совета школы;
Представители от педагогической общественности:
Кириллова А.А.
Сомова С.Г.
Зялина М. Д.- председатель Совета обучающихся;
Грянкина В.В. зам. председателя Совета обучающихся;
Представители родительской общественности:
 Кичаева Ю.А.
Горелова И.А.

4. Заместителю  председателя  общественного  школьного  наркопоста
подготовить необходимую документацию, связанную с работой наркопоста в
срок до 20 сентября 2017 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                    С.С. Бодрова

С приказом ознакомлены